МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
   11.07.14 г.                                                                                                № 114
   О внесении изменений в нормативный правовой акт
   Посьетского городского поселения

  «Об установлении размера платы за

    найм жилого помещения на  территории
    Посьетского городского поселения

              В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации и Уставом Посьетского городского поселения

        Муниципальный комитет Посьетского городского поселения

   РЕШИЛ:

   1. Принять Нормативный правовой акт Посьетского городского поселения «Об установлении размера платы за наем на территории Посьетского городского поселения».
   2. Направить Нормативный правовой акт главе Посьетского городского поселения для подписания и обнародования.

   3. Опубликовать указанное решение в средствах массовой информации.

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Зам. председателя Муниципального комитета

     Посьетского городского поселения                                                   С.Д. Корбут
НОРМАТИВНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ
Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района
«Об установлении платы за найм  жилого помещения

на территории Посьетского городского поселения»

Принят муниципальным комитетом Посьетского городского поселения

11 июля 2014 года решением №114
Настоящий Нормативный правовой акт в соответствии со статьей 156  Жилищного Кодекса Российской Федерации и Уставом Посьетского городского поселения устанавливает и вводит размер платы за найм жилого помещения на территории Посьетского городского поселения.

1. Установить следующий размер платы за найм жилого помещения на территории Посьетского городского поселения.

	№ п/п
	Наименование оплаты
	Единицы измерения
	Стоимость без   НДС
	Стоимость с НДС

	1.
	Плата за найм жилого помещения
	руб./м2
	6,57
	6,57

2. Считать утратившим силу Нормативный правовой акт Посьетского городского поселения от 06.05.2011 года №27 с момента вступления в силу настоящего Нормативного правового акта.
3. Нормативный правовой акт вступает в силу с момента обнародования.

Глава Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева